
     

Mahulena Košťálová |tel.: 234 651 307 | mob.:  724 003 857  | kostalova@svandovodivadlo.cz 

 

 

        NABÍDKA PRO DIVADELNÍ KLUBY 
ŘÍJEN 2021 

NA VĚTRNÉ HŮRCE      
Emily Brönte, Marie Nováková                
PSYCHOLOGICKÉ DRAMA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Slavný román Emily Brönte na pomezí milostné 
literatury, psychologického dramatu a gotického 

hororu. 

Rodinná sága v sevření věčných protikladů: lásky a 
nenávisti, svobody a spoutanosti, společnosti se 

sklony k jednoduchým hodnocením, a přírody, jenž 
nezná rozdílů. 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
Hrají: Marie Štípková, Klára Cibulková, Denisa Barešová, Jan Grundman, Tomáš Červinek, 
Anna Stropnická, Petr Buchta/Oskar Hes, Marta Dancingerová, Tomáš Petřík, Matěj Anděl, 
Matěj Nechvátal, Jan Mansfeld 
Režie: Martin Františák 
Délka: 2 hodiny a 25 minut včetně přestávky 

Reprízy: 1. a 30. 10. 2021 19:00 Velký sál 
Vstupné: 100 Kč 

 
 

 

mailto:kostalova@svandovodivadlo.cz


     

Mahulena Košťálová |tel.: 234 651 307 | mob.:  724 003 857  | kostalova@svandovodivadlo.cz 

 

OBRAZ DORIANA GRAYE  

Oscar Wilde 

MODERNÍ ADAPTACE KLASICKÉHO ROMÁNU 

 

 

 

 

 

 

 
Hrají: Ondřej Kraus, Natálie Řehořová, Marta Dancingerová, Miroslav Hruška, Tomáš Červinek, Michaela 
Rykrová, Marie Štípková, Luboš Veselý, Tomáš Petřík, Jacob Erftemeijer 
Režie: Martina Kinská 
Choreografie: Miřenka Čechová 
Hudba: Vladimír Franz 
Délka: 2 hodiny 10 minut včetně přestávky 

Reprízy: 2. 10. a 21. 10. 2021 19:00 Velký sál 
Vstupné: 100 Kč  

 

 

Okouzlující mladík s jedinečným darem působit na 

druhé, toužící využít každou možnost tohoto světa a 

zakusit každou jeho rozkoš. Vždyť kdo by nechtěl žít 

teď a tady – věčně? Bez ohledu na minulost, 

budoucnost či lidi kolem sebe se vrhá do propasti a 

strhává s sebou i své okolí.  

Za jeho nevinnou, stále mladou tváří se však skrývá 

děsivé tajemství… 

 

 
 

 

mailto:kostalova@svandovodivadlo.cz


     

Mahulena Košťálová |tel.: 234 651 307 | mob.:  724 003 857  | kostalova@svandovodivadlo.cz 

 

LADY MACBETH Z ÚJEZDU    

David Jařab, Nikolaj Leskov 

KRIMINÁLNÍ DRAMA MOTIVOVANÉ VÁŠNÍ A TOUHOU PO SVOBODĚ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

nrich Böll 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
Hrají:  Natálie Řehořová, Tomáš Petřík, Luboš Veselý, Matěj Nechvátal, Marie Štípková, 
Denisa Barešová, Oskar Hes  
Režie: David Jařab 
Délka: 2 hodiny a 20 minut včetně přestávky 

Repríza: 6. 10. 2021 19:00 Velký sál 
Vstupné: 100 Kč 
 

Drama z dob, kdy se ještě Štefánikova ulice 
jmenovala Kinská, kdy ženy byly téměř 

bezprávným majetkem v rukou svých mužů a kdy 
právo na lásku a svobodu bylo někdy nutné 

vykoupit vraždou. 

Zakážou jí lásku, ona je obdaruje nenávistí. 
Vezmou jí svobodu, ona jim dá pocítit vězení. 

Nárokují si její život, ona jim naordinuje smrt. 

mailto:kostalova@svandovodivadlo.cz


     

Mahulena Košťálová |tel.: 234 651 307 | mob.:  724 003 857  | kostalova@svandovodivadlo.cz 

 

 

ADAMOVA JABLKA 

Anders Thomas Jensen 

ČERNÁ KOMEDIE 
 
   

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hrají: Robert Jašków, Jacob Erftemeijer, Bohdana Pavlíková, Matěj Anděl, David Punčochář, Miroslav 
Hruška, Jiří Čapka, Tomáš Červinek, Nikos Engonidis, Marek Frňka 
Režie: Jiří Pokorný  
Délka: 1 hodina 30 minut bez přestávky 

Reprízy: 11. 10. a 22. 10. 2021 19:00 Velký sál 
Vstupné: 100 Kč 

 

 

 

 

 

Velmi černá komedie pracuje s nezaměnitelnou 
severskou poetikou. 

Převychová farář neonacistu nebo neonacista faráře? 

Farář Ivan ve všem vidí jen to dobré a nepochybuje, 
že Bůh stojí při něm. A neonacista Adam se 
rozhodne, že faráře donutí přiznat si pravý stav věcí. 

 
 

mailto:kostalova@svandovodivadlo.cz


     

Mahulena Košťálová |tel.: 234 651 307 | mob.:  724 003 857  | kostalova@svandovodivadlo.cz 

 

 

ZABÍJEJTE POPÍRAČE KLIMATICKÝCH ZMĚN 
David Finnigan 

KDYŽ SE NEZASTAVITELNÁ SÍLA KLIMATICKÉ ZMĚNY STŘETNE S POLITICKÝMI PŘEDSTAVITELI 

  

 

 

 

 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hrají: Natálie Řehořová, Anna Stropnická, Marie Štípková, Lucia Čižinská, Nataša Bednářová 
Režie: Kristýna Jankovcová, Adam Svozil 
Délka: 1 hodina 15 minut bez přestávky 

Reprízy: 13. 10. a 23. 10. 2021 19:00 Studio 

Vstupné: 100 Kč 
 

 

 

 

Co se stane, když se nezastavitelná síla klimatické 
změny střetne s politickými představiteli , kteří nejsou 
schopni pohnout se z místa? 

Finniganova hra se strefuje do všech skupin 
názorového spektra, a proto není další ekologickou 
agitací, nýbrž satirickou komedií, která odkrývá sílu 
médií a sociálních sítí a jejich vliv na mínění mnohdy 
krvelačné veřejnosti. 

 

mailto:kostalova@svandovodivadlo.cz


     

Mahulena Košťálová |tel.: 234 651 307 | mob.:  724 003 857  | kostalova@svandovodivadlo.cz 

 

AŤ VEJDE TEN PRAVÝ 
John Ajvide Lindqvist, Jack Thorne 

UPÍRSKÁ ROMANCE 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Hrají: Oskar Hes, Denisa Barešová, Tomáš Petřík, Jan Grundman, Marie Štípková, Jacob Erftemeijer, Tomáš 
Červinek, Petr Buchta, Matěj Anděl 
Režie: Jan Holec 
Délka: 2 hodiny 10 minut, včetně přestávky 

Reprízy: 14. 10. a 20. 10. 2021 19:00 Velký sál 
Vstupné: 100 Kč 

 

 

 

Dramatizace švédského románu mísí drsné hororové 
scény s nadčasovou love story. 

 

Oskar je osamělý chlapec, kterého ve škole šikanují, Eli 
je mladá dívenka, která se přistěhovala naproti. Jejich 
vyděděnost je k sobě přitahuje a jejich přátelství se 
stává den ode dne bližším, zatímco v sousedství otřásá 
série vražd… 

 

 

 

mailto:kostalova@svandovodivadlo.cz


     

Mahulena Košťálová |tel.: 234 651 307 | mob.:  724 003 857  | kostalova@svandovodivadlo.cz 

 

HAMLET 

William Shakespeare            titulky pro neslyšící 

SHAKESPEARE JAKO SOUČASNÉ RODINNÉ DRAMA TAK TROCHU NA SKANDINÁVSKÝ ZPŮSOB 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soustředíme se na příběh chlapce, který ztratil otce a 
vlastně i matku, která se brzy po smrti manžela 
znovu provdala… 

Jde o rodinnou tragédii, navíc tragédii velmi 
exponované, královské rodiny. Na všechny je vidět, 
veškeré dění probíhá v síních paláce, vše je vlastně 
zároveň veřejné. 
 

 

Hrají: Patrik Děrgel, Kamil Halbich, Klára Cibulková, Denisa Barešová, Miroslav Hruška, 
Marek Pospíchal, Tomáš Červinek, Jacob Erftemeijer, Tomáš Kobr 
Režie: Daniel Špinar 
Délka: 2 hodiny 20 minut včetně přestávky 

Repríza: 23. 10. 2021 19:00  Velký sál 
Vstupné:  100 Kč  
 

mailto:kostalova@svandovodivadlo.cz

